
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 26.novembrī  Nr. 670 
 

Par telpu Skolas ielā 44, Jūrmalā, un 

Nometņu ielā 2A, Jūrmalā, turpmāku 

izmantošanu 

(protokols Nr.21, 44.punkts) 

 

Ar Jūrmalas pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2020.gada 24.septembra lēmumu 

Nr.459 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu optimizāciju” apstiprināts Jūrmalas pilsētas pašvaldības sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumu centralizēšanas un institūciju optimizēšanas plāns. 

Paredzēts, ka Domes Labklājības pārvaldes un Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādes 

“Jūrmalas veselības veicināšanas un sociālo pakalpojumu centrs” sniegto dienas aprūpes 

centra pakalpojumu bērniem ar funkcionāliem traucējumiem, dienas centra bērniem 

pakalpojumu, dienas aprūpes centra pakalpojumu pensijas vecuma personām un 

invalīdiem, kā arī veselības veicināšanas pakalpojumu sniegšanu, pārņem Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības iestāde “Sociālo pakalpojumu centrs “Kauguri”” (turpmāk – 

Iestāde). 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībai Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.5946 

ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Skolas ielā 44, Jūrmalā, kadastra 

Nr.1300 020 0707, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 1300 020 0707 

un sociālās ēkas ar publiski pieejamām telpām ar kadastra apzīmējumu 1300 020 0707 

001.  

Dzīvojamā telpa Skolas ielā 44-61, Jūrmalā, ar kopējo platību 31,0 m2 un 

dzīvojamo platību 17,5 m2, atrodas ēkas 1.stavā, nav izīrēta un ar 2020.gada 12.augusta 

Apsekošanas aktu Nr.8.1-27/16 atzīta par dzīvošanai nederīgu. 

Dzīvojamā telpa Skolas ielā 44-62, Jūrmalā, ar kopējo platību 28,1 m2 un 

dzīvojamo platību 16,6 m2, atrodas ēkas 1.stāvā un ir izīrēta. Ar Domes 2013.gada 

18.aprīļa lēmumu Nr.208 “Par sociālo dzīvokļu statusa piešķiršanu” dzīvoklim Skolas 

ielā 44-62, Jūrmalā, piešķirts sociālā dzīvokļa statuss. Starp Domi kā izīrētāju un Vārds 

Uzvārds kā īrnieku 2017.gada 17.novembrī noslēgts Sociālās dzīvojamās telpas īres 

līgums Nr.1.2-16.2.2/1663 uz laiku līdz 2020.gada 16.novembrim, nosakot, ka īrniekam 

ir tiesības prasīt līguma atjaunošanu atbilstoši normatīvajiem aktiem, ja īrnieks nav 

zaudējis tiesības īrēt sociālo dzīvojamo telpu.  

Jūrmalas pilsētas pašvaldībai Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000113535 ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Nometņu ielā 

2A, Jūrmalā, kadastra Nr.1300 020 1405, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra 



 

2 

 

apzīmējumu 1300 020 1405 un sociālās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 020 1405 

001. 

Ar Domes 2020.gada 20.februāra lēmumu Nr.74 “Par nekustamā īpašuma Nometņu 

ielā 2A, Jūrmalā, nedzīvojamo telpu grupas Nr.121 telpu daļas izslēgšanu no Labklājības 

pārvaldes valdījuma” tika nolemts ar 2020.gada 1.februāri izslēgt no Labklājības 

pārvaldes valdījuma nedzīvojamo telpu grupas Nr.121 Nometņu ielā 2A, Jūrmalā, telpas 

Nr.1-5 ar kopējo platību 38,4 m2 un nodot tās Domei. 

Telpu grupā Nr.121 Nometņu ielā 2A, Jūrmalā, ietilpst nedzīvojamās telpas: telpa 

Nr.1 – Personāla telpa, ar platību 7,4 m2, telpa Nr.2 – Personāla telpa, ar platību 11,5 m2, 

telpa Nr.3 – Personāla telpa, ar platību 12,5 m2, telpa Nr.4 – Tualete, ar platību 1,6 m2, 

telpa Nr.5 – Gaitenis, ar platību 5,4 m2. Telpām Nr.1., Nr.2., Nr.3., Nr.4 un Nr.5 ar 

kopējo platību 38,4 m2 ir nepieciešams mainīt telpu grupas izmantošanas veidu no 

“Izglītības telpu grupa” (kods 1263) uz “Dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās mājas 

dzīvojamo telpu grupa” (kods 1130).  

Lai nodrošinātu likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktā 

noteikto pašvaldību autonomo funkciju izpildi, pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 12.jūnija noteikumiem Nr.326 “Būvju klasifikācijas noteikumi” un Ministru 

kabineta 2014.gada 2.septembra noteikumiem Nr.529 “Ēku būvnoteikumi”, ņemot vērā 

Jūrmalas pilsētas domes Sociālo, veselības un integrācijas jautājumu komitejas 

2020.gada 12.novembra sēdes atzinumu (protokols Nr.1.2-25/16), Jūrmalas pilsētas 

dome nolemj: 

 

1. Domes Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļai veikt nepieciešamās darbības, lai līdz 

2021.gada 28.februārim nodrošinātu līguma noslēgšanu ar Vārds Uzvārds par cita 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederoša sociālā dzīvokļa izīrēšanu. 

2. Pēc šā lēmuma 1.punktā minētā līguma noslēgšanas atcelt sociālā dzīvokļa statusu 

dzīvoklim Skolas ielā 44-62, Jūrmalā.  

3. Domes Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas Pašvaldības īpašumu 

tehniskā nodrošinājuma daļai trīs mēnešu laikā veikt nepieciešamās darbības, tai 

skaitā projektēšanu: 

3.1. telpu grupas Nr.61 un Nr.62 Skolas ielā 44, Jūrmalā, izmantošanas veida 

maiņai no “Dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās mājas dzīvojamo telpu grupa” 

(kods 1130) uz “Biroja telpu grupa“ (kods 1220); 

3.2. telpu grupas Nr.121 Nometņu ielā 2A, Jūrmalā, telpu Nr.1-5 izmantošanas 

veida maiņai no “Izglītības telpu grupa” (kods 1263) uz “Dažādu sociālo grupu 

kopdzīvojamās mājas dzīvojamo telpu grupa” (kods 1130) un telpu Nr.6-10 

izmantošanas veida “Izglītības telpu grupa” (kods 1263) saglabāšanai. 

4. Domes Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas Pašvaldības īpašumu 

tehniskā nodrošinājuma daļai viena mēneša laikā pēc projekta dokumentācijas 

apstiprināšanas nodrošināt nepieciešamo remontdarbu veikšanu: 

4.1. šā lēmuma 3.1.apakšpunktā minētajām telpām Iestādes darba nodrošināšanai, 

4.2. šā lēmuma 3.2.apakšpunktā minētajām telpām palīdzības sniegšanai dzīvokļa 

jautājumu risināšanā (pielāgot personām ratiņkrēslā); 

4.3. pēc nepieciešamo remontdarbu veikšanas nodrošināt izmaiņas lēmuma 3.1. un 

3.2.apakšpunktā minēto telpu kadastrālās uzmērīšanas lietā; 



 

3 

 

4.4. līdz 2020.gada 30.decembrim dzīvoklim Nometņu ielā 2A, Jūrmalā, ēkas 

1.stāvā, kas būtu piemērots personai ratiņkrēslā, šā lēmuma 1.punktā minētās 

personas nodrošināšanai ar sociālo dzīvokli. 

5. Nodot Iestādes valdījumā uz nenoteiktu laiku telpas Skolas ielā 44-61, Jūrmalā, un 

Skolas ielā 44-62, Jūrmalā. 

6. Domes Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļai pēc šā lēmuma 4.punktā 

minēto darbu paveikšanas nodrošināt šā lēmuma 5.punktā minēto telpu nodošanu 

Iestādes valdījumā, noformējot nodošanas - pieņemšanas aktu. 

7. Domes īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļai: 

7.1. izslēgt dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-61, Jūrmalā, un Skolas ielā 44-62, 

Jūrmalā, no pašvaldības dzīvojamo telpu uzskaites attiecīgā reģistra; 

7.2. pēc telpu grupas Nometņu ielā 2A-121, Jūrmalā, sadalīšanas un telpu 

kadastrālās uzmērīšanas lietas saņemšanas atdalītās telpas Nr.1-5 iekļaut 

pašvaldības dzīvojamo telpu uzskaites attiecīgajā reģistrā. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


